计算机科学与工程学院学生工作文件
计算机学院学工发[2023] 55 号

计算机科学与工程学院学工办

关于学风建设月优秀班集体和先进个人名单公示

根据学校评选办法规定，经班级和本人申请、学院工作小组审核并报

院领导审批，现将我院学风建设月优秀班集体和先进个人名单公示如下：

优秀班集体：

20 级软件 1 班 20 级软件 3 班 21 级软件 3 班 21 级软件 5 班

22 级计科 1 班 22 级计科 2 班 22 级软件 1 班 22 级软件 2 班

22 级软件 3 班 22 级软件 5 班 22 级软件 6 班

21 级大数据班 22 级大数据 1 班

先进个人：

王翔宇 雷伟军 王嘉豪 王志杰 徐兢晶 晏开心 周彦君

罗相文 向 升 蓝禹城 雷小丽 马 轩 李威威 李松铨

刘橙晨 邹煜炀 李思文 刘文浩 徐圣凯 邓丽娟 戈江平

刘芮华 谭鑫慧 王佳辉 王怡姿 周雷鸣 戴乐炜 唐锦添

高振翔 胡家文 黄紫琼 蒋嘉亮 蒋宁杰 苏融彬 孙媛媛

唐荣国 毛 宁 王 苹 史晨阳 欧佳雨 伍智凤 李美辰

张培灵 朱岚芳 唐 靖 周自欢 王 浩 韦斯媚 邓宇翔

欧阳晨欣 符钰周鑫

公示期为：2023 年 5 月 23 日—2023 年 5 月 26 日。凡对公示名单有异

议的，请在公示期内以书面形式当面反映到学院学工办 7512。

计算机科学与工程学院学工办

二〇二三年五月二十三日